
Camera Executorilor Judecdtoregti de pe lAngd Curtea de Apel Timisoara

BIROUL EXECUTORULUI JUDECATORESC
DAMIAN KLEINSZ NICOLAE VASILE

Timisoara - 300048, Str. Palanca, nr.4, e1.2, ap. 810, judetul Timis,
IBAN: RO38 BREL 0002 0016 7381 0'100 Libra lnternet Bank,

C.l.F. RO38763263,Te|. 0722 611 673 10356 177 141, E-mail: executorjudecatoresctimisoara@gmail.com
Operator de date cu caracter personal inregistrat sub numarul 10789

Dosar executare nr. 8/2024

PUBLICATTE DE VANZARE SILITA TMOBIL
LA LICITATIE PUBLICA PENTRU termen I

intocmitS in data de 23.04.2024

Noi, B.E.J. Damian Kleinsz Nicolae Vasile, cu sediul in Timisoara - 300048, Str. Palanca, nr.4,
e1.2, ap. B10, judetul Timis, prin Executor judecdtoresc, DAMIAN Kleinsz Nicolae Vasile,

in conformitate cu dispozi!iile art.838 alin. (1) Cod Procedurd CivilS, aducem la cunogtin!d
generald cd, in data de 28.05.2024. orele 10:00, va avea loc la adresa din Timisoara - 300048, Str.
Palanca, nr.4, el.2, ap. B10, judetul Timis, vinzarea la licitalie publicd a imobiluluireprezentat de TEREN
INTRAVILAN, cu numdr CF 400068 Ghilad. nr. CF vechi 1872. situat in Ghilad, nr.67. jud. Timig. avand
numar cad.: Top:141-142. CURTI CONSTRUCTII asupra A1. in supralata de 3.588 mp si CONSTRUCTII
DE LOCUINTE asupra A1.1 - casa, proprietatea lui CIOABA GHEORGHE si sotia, CIOABA ANDREEA-
ROXANA. bun comun. cota 1/1, descris prin procesul verbal de situafie din data de 27.02.2024,lacererea
creditorul UNICREDIT BANK S.A., cu sediul in Municipiul Bucuregti, B-dul Expozitiei, nr. 1F, Sector 1,

prin reprezentant conventional SCA MOLDOVEANU Sl ASOCIATII in temeiul titlurilor executorii
reprezentate de Contract de vanzate cu Garantie lpotecara autentilicat sub nr. 1011 din data de
16.11.2021 de catre BNP Ciulei Andreea Violeta, aferent contractului de Credit lpotecar / lmobiliar
pentru Locuinta nr.680004 din data de 16.11.2021 - Conditii Speciale de Creditare si Contract de
Ipoteca si Conditii Generale de Creditare gi incheierile executorului judecdtoresc, fiind incuviintata
executarea silita impotriva debitorului garant ipotecar CIOABA Gheorghe, cu domiciliul in Comuna
Sovarna, sat Sovarna, str. Sovarna, jude!ul Mehedinfi, debitorului garant ipotecar CIOABA Andreea
Roxana, cu domiciliul in Comuna Sovarna, sat Sovarna, str. Sovarna, judeful Mehedinfi, cerere
incuviintatd prin incheierea de incuviinlare a executdrii sllite cu numdrul 17, din data de 17.01.2024,
pronunfati de Judecdtoria Baia de Aramd, in dosarul numdrul 391"1 81 12024

lmobilul urmdrit este grevat de urmitoarele sarcini:

l.lntabulare drept de ipoteca conf. act notarial nr. 1011 - contract de vanzare cu garantie
ipotecara din 16.11.2021 emis de CIULEI Andreea Violeta, asupra A1, A1.1,la pozitia C1 in favoarea
lui UNICREDIT BANK S.A. - avdnd valoarea de'156066 lei, notatd sub numdrul 29084 la data de
17 .11 .2021

2. Urmarire silita imobiliara conf. somatie nr.8l2O24 din 26.01.2024 emis de BEJ DAMIAN
KLEINSZ Nicolae Vasile, asupra A1, A1.1, ta pozitiaC2 in favoarea lui UNICREDIT BANK S.A. - avdnd
valoarea de 174301.85 lei, notatd sub numdrul1770la data de 29.01 .2024.

Debitul total din dosarul executional este in cuantum de 183.830,29 Lei, sumd compusd din
150.583,18 Lei reprezentdnd debit principal restant, 12.890,66 Lei reprezentAnd dobanda restanta, 412,49
Lei reprezentAnd prima asigurare,630,96 Lei reprezentdnd prime asigurare gi 381,91 Lei reprezentAnd
penalitati qi 18.931,09 lei cheltuieli de executare silitd.

Prelul de incepere al licitaliei publice pentru termen I este de 245.577.00 Lei. echivalentul a
49.400.00 Euro. iar valoarea nu include cota de TVA si reprezinta 100,00% din prelul fixat prin
incheiere (245.577,00 Lei, echivalenlul a 49.400,00 Euro), imobilul liind evaluat prin raportul de expertizd
nr. 89112.04.2024 realizal de expertul MKU S.R.L. si inregistrat la dosarul executional sub nr.
12612s.04.2024.

Dacd nu se obline prelul de incepere al licitaliei vdnzarea se va amana la un alt termen.
Prezenta publicalie de vAnzare a lost intocmitd in conformitate cu dispoziliile art.839 Cod

Procedurd CivilS gi afigatd la sediul executorului judecitoresc, la locul !inerii licitaJiei, transmisd in
vederea afigdrii la sediul Judec6toria Deta, Judecatoria Baia de Arama, la sediul Primdriei Ghilad gi la
locul unde se aflS imobilul, depundndu-se in acest sens procesele verbale privind afigarea publicaliei la

dosarul execulional. PotriVit art.839 alin. (4) Cod ProcedurE Civild, publicafii de vAnzare in extras se vor
face gi intr-un ziar de circulafie locald.

Document'generat cu Executor lT

^t 
in

Pagina 1 din 2



Birou Executor Judecdtoresc Damian Kleinsz Nicolae Vasile Publicatie de vanzare silita imobiliara

De asemenea, in condi[iile art.35 alin. (2) din Legea nr. 188/2000, republicat5, publicitatea vdnzdrii
imobiliare s-a fecut 9i prin intermediul Registrului electronic de publicitate a vAnzdrii bunurilor supuse
executdrii silite !inut de Uniunea Na!ionald a Executorilor Judecdtoregti, respectiv
www. registru. un i uneaexecutorilor.ro.

Somdm pe toli cei care pretind vreun drept asupra imobilului urmdrit s5-l anun[e pe executorul
judecdtoresc inaintea datei stabilite pentru v6nzare.

lnvitdm pe toli cei care doresc sa cumpere imobilul urmarit silit sa se prezinte la data, locul gi ora
stabiliti pentru v6,nzare, avAnd asupra lor cartea de identitate gi pAnd la aceastd datd si prezinte oferte de

cumpdrare.
Potrivit dispozitiilor art.839 alin. 1 lit. l) Cod Procedurd Civild, ofertantii trebuie s5. consemneze in

contul ROl18REL0002001673810101 deschis in Lei la LIBRA INTERNET BANK,
RO548HEL0002001673810200 deschis in Euro Ia LIBRA INTERNET BANK,
RO708REL0002001673810300 deschis in Dolari (USD) Ia LIBRA INTERNET BANK , cont de

consemndri la dispozi[ia B.E.J. Damian Kleinsz Nicolae Vasile, o garanlie de participare de cel putin 10%

din prelul de pornire a licita[iei imobilului si sa depuna dovada consemnarii garantiei de participare in

original, impreuna cu o{erta de cumparare, la executorul judecatoresc.
in conformitate cu prevederile art. 844 Cod Procedurd Civild termenul limiti pentru depunerea

ofertei de cumparare insolite de dovada consemndrii este ziua premergdtoare licitafiei, cu exceplia
ofertelor de cumpdrare cel pulin egale cu prelul de incepere a licitaliei, care pot fi depuse inclusiv in ziua
licita!iei.

Totodata, ofertantii persoane lizice, vor avea obligatia de a depune si copie de pe B.l/C.1, iar in

cazul ofertantilor persoane juridice si copie de pe certificatul de inregistrare la Registrul Comertului si de

pe certificatul de inregistrare fiscala.
ln con{ormitate cu dispozi!iile art.844 alin.2 Cod Procedurd Civild, creditorii urmdritori,

intervenienlii, coproprietarii pe cote pdrli gi titularii unui drept de preemtiune nu au obligatia de a depune
garantia de participare.

Prezenta publicatie de vAnzare a fost emisd la sediul B.E.J. Damian Kleinsz Nicolae Vasile gi

afigatd la locul licitafiei situat in Timisoara - 300048, Str. Palanca,nr.4, e|.2, ap. B10, judetul Timis, astdzi
23.04.2024, conline un numdr de 2 (doua) pagini.

Aducem la cunoslinta publica dispozitiile arl.246 din Noul Cod Penal: Deturnarea licitaliilor
publice: "Fapta de a indepdrta, prin constrAngere sau corupere, un participant de la o licitalie publicd ori
in[elegerea intre participanli pentru a denatura prelul de adjudecare se pedepsegte cu inchisoarea de la
unu la 5 ani."

in conformitate cu prevederile art. 840 Cod Procedurd Civild, cAte un exemplar din prezenta
publicafie se va comunica:

1. creditorului UNICREDIT BANK S.A., prin reprezentant convenlional SCA MOLDOVEANU Sl

ASoclATll 
croABA GheorEhe, cloABA Andreea Roxana, atat la aohicillul lor, cat si Ia adresa

imobilului
3. Direc!ia de lmpozite si Taxe Locale Ghilad

4. DGRFP TIMISOARA

5. PRIMARAI COMUNEI Sovarna

in conlormitate cu prevederile art. 839 alin. (3) 9i (4) Cod Procedurd Civild, cdte un exemplar din
prezenta publicalie se va afiga la:

1. sediul B.E.J. Damian Kleinsz Nicolae Vasile
2. sediul Judecdtoria Deta, Judecatoria Baia de Arama
3. sediul Primiriei Ghilad
4. locul situirii bunului imobil, respectiv Ghilad, nr.67, jud. Timig
5. Registrului electronic de publicitate a vdnz6rii bunurilor supuse executdrii silite

www. reg istru. u niu neaexecutorilor.ro

6. lntr-un ziar de circulatie locala

Documeft generat cu Executor lT

^l 
in

Pagina 2 din 2


